
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

N°

11

17

81

72

35

98

840

275

6

Nombre

LUCAS AGOSTINI GADOTTI

MARKOLF BERCHTOLD

FABIANO BERNARDO

LUCIANO BATTISTELLA JUNIOR

SEBASTIAO DA SILVA JUNIOR

OSMAIR CIPRIANI

THIAGO WINIARSKI

OSMAR JOSE MARCON JUNIOR

ALISON DE SOUZA

Vueltas

18

18

18

18

18

18

18

18

18

Dif. resp. 1°

4.138

7.490

25.903

30.583

34.216

40.716

44.299

46.757

Total T°

18:25.577

18:29.715

18:33.067

18:51.480

18:56.160

18:59.793

19:06.293

19:09.876

19:12.334

Mejor Tm

1:02.233

1:02.315

1:02.579

1:03.762

1:04.021

1:03.858

1:04.268

1:04.889

1:03.826

Cidade

RODEIO

SCHROEDER

SAO JOAO BATISTA

CURITIBA

SANTA TEREZINHA

BLUMENAU

SAO BENTO DO SUL

CURITIBANOS

NOVA TRENTO

Patrocínio

ZEQUINHA RACING, BORILLI PNEUS, MEGA MX, RUDNICK MOTOS, F78,

MARKOLF BIKES

FABIANO AUTOMOVEIS/YAMAHA MOTOS NENO\RIO VALE DISEL

WWW.BATTISTELLA SEGUROS.COM.BR

ELETRO MOVEIS SEBAS, YAMAHA MOTOS NENO

OMA CONSTRUTORA / LAVASHOW

GENINI TINTAS RUDNICK MOTOS GH ACADEMIA DE MUSCULAÇAO

CABOS VASMAR

KEKI MOTOS E FREESTELY MOTOS

Clasificado por vueltas

Impresos: 13/3/2016 14:39:14

Orbits

www.mylaps.com

Licenciado a: Federacao Catarinense de Motociclismo

2ª Etapa Catarinense de Velocross
VX2

Prova

Carrera (16:00 y 2 Vueltas) iniciado a 14:19:24

Canoinhas 1,380 km

13/3/2016 13:55

Federação Catarinense de Motociclismo


